.27 . Sleut in aliis contractibus . sic
cliam in marrimonio , aliqua invenion-

WL, impedimenia_ inhabilitantia absolute
ad_marrimenium, contrahendum , & di-
cuntug dirimestia,, . quia ¢jus valorem di-
simunt,- Alia. dicuntur impedientia. tan-
twm ; quia illis, stantibus marrimonium

i ya-
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valide , tomen illicite contr_‘.ﬂ)imr. _}:'cule-
siam posse impedimenta dirimentia sta
tuere , decidit. Trid, sest. 24 de atrim.
Can. 4. Et patet in impedimentis m:ruzs) A
cap.14. @ 15. b. t. Criminis , ¢ap. 3. ¢
¢a, gui duxit. Condirionis, sgp_.z._é- f_:.
de Conjag, server. & clmdcsun;mu. Tvid.
se15, 24 de Ref. matr, cap. 1. Nam Chris-
tus D, dum matrimonium ad esse Sacra-
menti clevavir , non MUtavit Datudm
contractis , nec in ¢jus institutions de-
rerminavit materiam - Sacramentl , sed
ipsum instituit sub rariot:xc gencrica con-
tractus legidmi , ita ut hic, vel ille con-
tractus matrimonii , qui legitime cele-
bretur inter fideles sit simul Sacramen-
wm , relinquendo Ecclesiz , sicut in aliis
contractibus facultatem , & deicrminatio-
nem contractus matrimonialis :-ac proin-
dé Ecclesia nihil immutat citra mate-
viam , vel formam 3 Christo insr%:u:_um.
Nam Christus Dominus , in aliquibus
Sacramentis materiam in specie infima
dererminavic , ut aquam in Baptismo,
oleum in Extrema-Unctione , chrisma in
Confirmatione : in-aliis tantam habetur
quedam determinatio generica , ut delor
in peenitentia, sive 4 conuitione, SIve ab
atrritione procedat. In aliis dcmun ma-
gis gencrica est determinatio , ut in Sa-
cramenro ordinis , ubi Chiistus tantum
determinavit , aliquod signum sensibile
adhiberi ad significandém porentium tra-
ditam, relicta Ecclesiaz deturminatione in
particulari, Et sic diversa materia in 3
clesiaGraca, ac in Latina invenitur. Erizm
in matrimonio reliquit Ecclesiar determi-
nare centrzctus legitimitoem. ?
28 DPotestas impedimenta dirimentia
staruends competit soli R Pomtifidi , non
verd Episcopis , etlam pro suis Dicecesi-
bus , cum sit una ex majeribus causis Ec-
clesiz ; arg. cap. 3. de Baptinn, Civarr. de
Sposs. p.2. cap. 6. §. 10. 9. 16. Sanch, de
Matrim. bib, 7. D. 1. 5. 9. Possunt taen
Episcopi in suis Dicecesibus impedimen-
ta tzntum impedientia statuere , ﬁu.}ippt
th-‘d non <¢ensciur esse CK_ majorious
causis, Porest similiter Pontifex aliquam
personam reddere inhabilem , ut cum
alia determinuta cortrahat, Hostiens. Fe-
lin, Sanch. de Matz, lib. 7. B. 1. n.7.1md
absolus: , & in perpetuum reddere inhu-
bilem, V. g. in poenum gravis criminis,
Sanch. pum, 8. Sed adeo requiritur justa
causa ad impedimenta , pracipue diri-
mentia , staruenda, utsi hec desic , non
solum illicit®, sed , & invalide ca statuat
Ponrifex , quia matrimonium est vincu-